Preifeiliturak Municipal
Estância Climática de Ana ânclia

DECRETO N° 2.047 DE 14 DE JUNHO DE 2016
(EXONERA EMPREGADA ADERENTE AO PDV - PAD 02/2016)

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da

Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições

legais

CONSIDERANDO o teor do relatório final proferido pela Comissão
Processante nos autos do Processo Administrativo Disciplinar 02/2016 que

concluiu pela concessão do direito de adesão ao Programa de Desligamento
Voluntário por Diego Conceição dos Santos

RESOLVE:

ARTIGO 10  - EXONERAR, a partir desta data, DIEGO CONCEIÇÃO DOS SANTOS
do emprego de provimento efetivo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO em
razão de sua adesão ao Programa de Desligamento Voluntário — PDV através

de protocolo datado de 11/07/2014.

Parágrafo único — Fica fazendo parte do presente decreto relatório final
proferido nos autos do Processo Administrativo Disciplinar 02/2016.

ARTIGO 30  - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, aos uatorze dias do mês de junho do ano
de dois mil e dezesseis.

RO LRIO IZ BARBOSA UL ON
refeito Municipal

Avenida 4, 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1 222 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

Prefeltura Municiipal
sitância Clinjática Ana ânclqa

Publicado e registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância

Climática de Analândia, em 14 de jun 	016.

ROG 	ô Z BARBOSA ULSON

refeito Municipal

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001
	00000002